
Sukellus- ja miinaharavatutkimuksia Padasjoen Linnasaaressa 3.6.1985 

Padasjoen Linnasaaren Linnamäen lounaispuolella olevassa 11 laguunissa 11 

tehtiin 3.6.1985 sukellustutkimuksia merih istorian toimiston avulla 
laituri- ym. satamalaitteiden ja veneenjäännösten löytämi seksi. 
Merihistorian toimistosta olivat mukana Juhani von Grönhagen, Pekka 
Lindfors ja vapaaehtoisena sukeltajana Hannu Konttinen KO P Diverseis-
tä. Kuljetuksen saarelle olivat järjestäneet Hannu Kil pinen ja 
Herra Kääpä Kuhmoisista. Heillä oli mu kanaan katseluoppilaana sukel-
lusta harrastava Pertti Soini Jyväskylästä. 

Sukellustutkimukset käsittivät alueen, joka ulottui laiturista 
lahden kaakkoiseen pohjukkaan (sinisellä viivattu alue) . Juuri ennen 
sukellusten aloittamista oli laituriin saapunut ja siitä lähtenyt 
Yhtyneiden Paperitehtaiden ~Jellamo -niminen moottorialus, jonka 
sekoittama vesi haittasi havaintojen tekemistä. Pohjan osoittautu-
minen melko mutaiseksi vaikeutti myös tutkimuksia. Tutkimukset 
jäivät tuloksettomiksi, sillä laiturilaitteita ja veneenjäännöksiä 
ei löydetty. Ensinmainittujen olemassaoloon oli tosin jo alunperin 
suhtauduttu epäilevästi, sillä loiva ranta on todennäköisesti 
tehnyt laitureiden rakentamisen tarpeettomaksi. Tutkimuksissa käy-
tettiin myös veden alla toimivaa miinaharavaa, sitäkin tuloksetta. 
Rannan haravointi lahdenpohjukan itäpuolella ei liioin onnistunut; 
vesirajan ja polun välinen haravoitu alue on merkitty karttaan 
punaisella. 

Myös Linnamäen lakea haravoitiin. Kaksi esinettä, puukko ja messinkipäi-
nen puolimetrinen rautapuikko löydettiin. Eero Naskalin mukaan 
puukko on todennäköisesti viime vuosisadalta. Sitä säilytetään 
kansatieteellisissä kokoelmissa. Rautapui kkoa9ei katsottu aiheel-
liseksi liittää kokoelmiin. 

Todettakoon vielä lopuksi, että tutkimusten aikana vallitsi voimakas 
pohjatuuli, joka ei tuntunut lähes lainkaan lahdessa, mikä osoit-
taa paikan sopivuuden satamapaikaksi. 

Aspeliniassa, kesäkuun 11. päivänä 1985 
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